fins de desapropriação, as áreas de terras e/ou benfeitorias que es-
pecifica na parte relativa ao nome do proprietário e área total 
MANOEL VICENTE PEREIRA, Área Total 631,00m² (seis-
centos e trinta e um metros quadrados), para considerar como 
sendo JULIANNA NUNES VALADÃO, Área Total 112,80m² 
(cento e doze metros vírgula oitenta centímetros quadrados), 
permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 di-
as do mês de setembro de 2006. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia 

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA

[...]

lia - DF, nos dias 28 e 29 de setembro de 2006, em objeto de servi-
ço desta Prefeitura e, de conseqüência, com fundamento no art. 
5°, parágrafo único, inciso IV, do Decreto n° 912, de 26 de março 
de 1996, atribuir-lhe diárias no valor total de R$ 112,50 (cento e 
doze reais e cinqüenta centavos), correndo a despesa à conta de do-
tação específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 di-
as do mês de setembro de 2006. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia 

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

rente da desapropriação do imóvel de sua propriedade situado à 
Alameda Cascavel, Chácara 07, Vila Santa Efigênia, nesta Capi-
tal, conforme consta no Decreto n° 346, de 27 de fevereiro de 
2006, cujo laudo de avaliação atribuiu ao mesmo o valor de R$ 
13.786,60 (treze mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta 
centavos). 

Encaminhem-se ao Departamento de Estradas de Roda-
gem do Município - DERMU, para as providências necessárias. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 25 di-
as do mês de setembro de 2006. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

dância com o valor estipulado, para indenização do imóvel e/ou 
benfeitorias de propriedade do (a) desapropriado (a), situado na 
Alameda Cascavel, Chácara 09 Vila Santa Efigênia, nesta Capi-
tal, expropriado pelo MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, totalizando 
uma área de 1.622,21 m², no valor atualizado de R$ 119.446,37 
(Cento e dezenove mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e 
trinta e sete centavos) tudo conforme consta do processo nº 
29236798 e determinado pelo Decreto n° 346 de 22 de Fevereiro 
de 2006. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

Fica autorizado ao MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, após a as-
sinatura do TERMO DE ACORDO e após o pagamento da impor-